[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	20.11.2019

	№
	70

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
районной Думы муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Положением о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии  по представлению к награждению Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
-  за значительные успехи в организации и совершенствовании воспитательного процесса, добросовестный труд в системе дошкольного образования
	Краснихину

Валентину Ивановну
	    -
	воспитателя МКДОУ детского сада «Калинка» пгт Красная Поляна Вятскополянского района

    Председатель районной Думы                                                          З.Ш. Донских